
PLEZIER IN DE BUURTPLEZIER IN DE BUURT

Jongerenwerk Goes @JongerenwerkGoes smwo.nl

Wat is er te doen in Goes?

Meer informatie over de activiteiten of over de coronamaatregelen 
via  www.smwo.nl of via (0113) 277111. 

In de schoolvakanties gaan onze activiteiten niet door en bij slecht weer is er geen buitenactiviteit.
Er kunnen foto's & filmpjes worden gemaakt.

6-12 jaar
6-12 jaar

12-23 jaar

Maandag
Maandag
Maandag

Sport & Spel
Sport & Spel
Voetbal

14.00-15.30
18.30-19.30
19.30-20.30

Pannakooi Noord
Gymzaal West
Gymzaal West

Sport & Spel
Creatief (max 12)
Sport & Spel

15.15-16.45
15.15-16.45
14.00-15.30

Kohnstammschool
Kohnstammschool
Pannakooi West

Donderdag
Donderdag
Donderdag

6-12 jaar
6-12 jaar
6-12 jaar

6-12 jaar
12-23 jaar

Dinsdag
Dinsdag

Sport & Spel
Inloop

14.00-15.30
19.00-22.00

Speeleiland Zuid
Jeugdcentrum Noord

Creatief/Inloop
Sport & Spel
Sport & Spel
Creatief/Inloop
Zaalvoetbal
Vrije inloop
Inloop

14.00-15.00
15.00-15.30
14.00-15.00
15.00-16.00
15.30-16.30
14.00-15.30
19.00-22.00

Jeugdcentrum Noord
Gymzaal de Spinne
Gymzaal de Spinne
Jeugdcentrum Noord
Gymzaal de Spinne
Jeugdruimte de Pit, Zuid
Jeugdcentrum Noord

Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag
Woensdag

6-8 jaar
6-8 jaar

9-12 jaar
9-12 jaar
9-12 jaar
8-12 jaar

12-23 jaar

12-23 jaarVrijdag ZVGoes 18.30-21.00 Jeugdcentrum Noord

Uitstel ivm corona

Uitstel ivm corona

Besloten ivm corona

Aanmelden

Vanaf 26 mei 2021

Besloten ivm corona


